aux normes et le respect des mises en défens dans les régions de Sikasso, Mopti, Tombouctou
et Gao .

Quatre cinquante sept (457 ) infractions ont été enregistrées pour défaut de permis,
installation de barrage sans autorisation, capture d’alevins et violation de mise en défens
contre trois cent cinquante deux (352) en 2003 .

Les missions de contrôle effectuées sur le terrain ont permis de rélever des problèmes
liés à certaines irrégularités notamment la mauvaise tenue de certains documents (permis et
reçus sans signature ni cachets) et les autorisations d’installation de barrage délivrées par